
st
a 

Č
e

Č
: 6

10
56

DODATEK č. 12
■' v. 
o C'i

8 H
O a 
o ^ ke smlouvě o rozúčtování tepla na vytápění bytů a nebytových prostor a o provádění 

servisu indikátorů - rozdělovačů topných nákladů (I-RTN) ze dne 25.9.2000
(dále jen „smlouva1')

__________ Objekty: Na Hrázi 804/34, Velká Dlážka 44 a Gen. Štefžnika 1991/6________
mezi

li I.

OBJEDNATEL: obchodní firma Statutární město Přerov
nezapsáno v OR.
sídlo Bratrská 709/34, 750 02 Přerov I - Město

 vedoucí Odboru správy majetku
a komunálních služeb
IČO 00301825

ZHOTOVITEL: obchodní firma ista Česká republika, s. r. o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn.C 43988
sídlo Jeremiášova 947,155 00 Praha 5 - Stodůlky
zastoupen paní Mgr. Janou Machkovou, jednatelkou
IČO 610 56 758 DIČ CZ61056758
zastupuje na základě plné moci: Jarmila Trčková, vedoucí rozúčtovacího oddělení
bankovní spojení UníCredit Bank Czech Republic a.s.
č. účtu 492513004/2700

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že od rozúčtovacího období roku 2024 (tj. od 01.01.2024 
do 31.12.2024) se rozšiřuje ceník pro objekty

ý.v,/ É,

75000002 50-750-0091 Na Hrázi 804/34 Přerov
75000002 50-750-0401 Gen. Štefánika 1991/6 Přerov

75000002 50-750-0399 Velká Dlážka 541/44 Přerov

o tyto poplatky:

Měsíční poplatek za provoz jedné sběrnice dat memonic činí  Kč bez DPH.
Smluvní strany souhlasí s tím, že měsíční poplatek za provoz sběrnice dat memonic bude 
fakturován spolu s rozúčtováním nákladů na teplo. První fakturace proběhne od data montáže 
sběrnice dat memonic.

Cena za odečet jednoho přístroje u domu přes sběrnici dat memonic činí  bez DPH 
(poplatek zahrnuje odečet radiového měřiče tepla, 1RTN nebo vodoměru Ix ročně pro potřeby 
rozúčtování).

Smluvní strany se dohodly na celoročním provádění bezplatného záručního servisu po celou



dobu trvání smlouvy, nejdéle však po dobu 10 let od data montáže přístrojů. Objednatel si 
však je vědom toho, že v případě neodůvodněné reklamace je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
související náklady.

2. Výše uvedené objekty budou od rozúčtovacího období roku 2024 (tj. od 01.01.2024 
do 31.12.2024) přidány na webový portál ista24.cz. Dohoda o portálových službách je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že s účinností od data podpisu tohoto dodatku se smlouva a 
veškeré právní vztahy z ní vyplývající řídí Všeobecnými obchodními podmínkami zhotovitele č. 1/2024 
(dále jen „obchodní podmínky"), které jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že obchodní podmínky převzal, seznámil se s nimi a že 
souhlasí s jejich obsahem a je jimi vázán.

IV.

Ustanovení smlouvy, která neodporují občanskému zákoníku, zůstávají zachována.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, bez tísně 
a nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele 
č. 1/2024.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze, dne
'l 2024

icta Čes!<ů republika s.r.o.
Jeromi i-iovs S4.r, 155 00 Praha 5 
IČO: 6 ;0Stí7ó3, Cit: CZtf10S87a8 
Tsl.č.: 238 337 511, Fax t: 235 337 599 
en ..••!!!: ista@ist2.cz ___

' ' V .......................................................................... ■ '

ista Česká republika s.r.o.
Jarmila Trčková, vedoucí rozúčtovacího oddělení



Dohoda o portálových službách

j Smluvní strany prohlašuji, že v objektech zákazníka na adrese Nu Hrází 804/34, Přerov, Velká Dlážka 44, Přerov a Gen. Štefámka 1991/6, Přerov 
(dále také jen "objekty zákazníka") jsou namontované sběrnice dat a také měřidla s technologii isty, která umožňuji dálkový odečet

2. Portálové služby budou zprovozněny do 30 dnú od provedeni ověření funkčnosti datových přenosů, nejpozdčji v,§ak do 60 dnu od uzavřeni této 
smlouvy.

3. Pro zaslání přístupových hesel bude použit email zákazníka : 
4 Pro komunikaci se zákazníkem používá ista e-mail portal@ista cz
5. Zákazník je povinen informovat istu bez zbytečného odkladu o veškerých poruchách, vadách, nefunkčnostech a výpadcích webportálu.
6. Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu informovat istu o veškerých změnách konečných spotřebitelů v objektech zákazníka tak. aby ista mohla 

řádně a včas zablokovat účet konečného spotřebitele, který již jednotku neužívá.
7. Zákazník prohlašuje, že si je vědom možných důsledků souvisejících s porušením povinnosti podle bodu 6. této dohody z hlediska ochrany osobních 

údajů konečných spotřebitelů. Zákazník se zavazuje uhradit istě veškerou Škodu, která mu v souvislosti s neohlášením změn konečných spotřebitelů (ij 
zejména pokuta uložená istě dozorujícím úřadem) vznikne.

8. Portálové služby budou fakturovány jednou ročně. Splatnost faktury činí 14 dni
9. Smluvní strany se dohodly, že ista je oprávněna počínaje počínaje rokem následujícím po prvním provedeni nebo spuštěni služby vidy pro každý další 

kalendářní rok zvýšit ceny o průměrnou roční míru inflace, vyjádřenou přírůstkem ročního indexu spotřebitelských cen. vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

10. Trvaji-li poruchy, vady. nefunkčnosti nebo výpadky webportálu déle než 7 dni. je ista povinna na základě předchozí písemné výzvy zákazníka zaslané 
na portal@ista.C2 poskytnout zákazníkovi vybrané informace z portálových služeb Ve výzvě podle předchozí věty přitom musí být uvedeno, které 
informace zákazník požaduje a které bytové nebo nebytové jednotky se týkají, ista následně zašle informace na e-maitovou adresu zákazníka uvedenou 
ve smlouvě o zpracováni osobních údajů uzavřené mezi smluvními stranami.

Příloha č | 1 [

Přenos dat za 1 ks sběrnice (lat/měsíc
Poplatek zahrnuje přenos dat přes GSM a GPRS 

Paušální a provozní poplatek za SIM kartu

?MMr§ŽtW-
Portálové služby ista24,cz zahrnuji tato plněni: zpřístupněni pomocí přístupového hesla pro objekt/byiovou jednotku 

dálkové měřeni spotřeby tepla a / nebo teplé a studené vody 
denní / měsíční odečty tepla a / nebo teplé a studené vody 

měsíční informace o spotřebě tepla a / nebo teplé a studené vody 
' generování dokumentu ročního vyúčtováni služeb a měsíční informace o spotřebě tepla a / nebo teplé a studené vody

■B

Uvedené ceny jsou bez DPH. K cenč bude při splněni zákonných podmínek připočtena DPH v zákonně výši (íj. 21 %).

Zákazník podpisem této dohody potvrzuje, že převzaí a seznámil sc s všeobecnými obchodními podmínkami ista Česká republika s.r.o č í/2024 platnými 
od 01.09.2024, které jako příloha tvoři nedílnou současí rámcové smlouvy i této dílčí smlouvy. Zákazník výslovné prohlašuje, že souhlasí s jejich obsahem 
a je jimi vázán

V Přerově
za ZÁKAZNÍKA (jméno, podpis, razítko)

„ 1 1 ,13 . 2024 v
dne V Praze .......... .....................dne 

za istu limžnii podpis, razítko)

I Jerem,« .„T s- r.o.

-.......... ■ygbvi//,/




